

# **MMB Invest ApS**

**Engsvinget 1, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 41 61 69 97**

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Mette Marie Bruun  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MMB Invest ApS Engsvinget 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 61 69 97
	Stiftet: 24. august 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Mette Marie Bruun
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	BI-Spar ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.271 kr. mod -7.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.941.092 kr. mod 799.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2021 - 30/4 2022	24/8 2020 - 30/4 2021
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.271</b>	<b>-7.810</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.946.796	807.245
Andre finansielle indtægter	6.023	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.456	-35
<b>Årets resultat</b>	<b>1.941.092</b>	<b>799.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.946.796	807.245
Udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Disponeret fra overført resultat	-60.704	-7.845
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.941.092</b>	<b>799.400</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	1.984.541	825.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.984.541	825.245
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.984.541</b>	<b>825.245</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	58	0
Andre tilgodehavender	730.760	0
Tilgodehavender i alt	730.818	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.879	0
Værdipapirer i alt	64.879	0
Likvide beholdninger	5.454	19.355
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>801.151</b>	<b>19.355</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.785.692</b>	<b>844.600</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.966.541	807.245
Overført resultat	718.951	-7.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.780.492</b>	<b>839.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.200	5.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.200	5.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.200</b>	<b>5.200</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.785.692</b>	<b>844.600</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. august 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	807.245	-7.845	0	799.400
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	807.245	-7.845	0	839.400
Resultatandel	0	1.946.796	-60.704	55.000	1.941.092
Udloddet udbytte	0	-787.500	0	0	-787.500
Modtaget udbytte	0	0	787.500	0	787.500
	<b>40.000</b>	<b>1.966.541</b>	<b>718.951</b>	<b>55.000</b>	<b>2.780.492</b>

## Noter

---

	1/5 2021 - 30/4 2022	24/8 2020 - 30/4 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskablovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj 2021	18.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2021	807.245	0
Årets resultatandel	1.946.796	807.245
Udbytte	<u>-787.500</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b><u>1.966.541</u></b>	<b><u>807.245</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>1.984.541</u></b>	<b><u>825.245</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BI-Spar ApS, Silkeborg	45 %	<u>4.410.091</u>	<u>4.326.213</u>
		<b><u>4.410.091</u></b>	<b><u>4.326.213</u></b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2022	<u>64.879</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.920</u>

#### **4. Eventualposter**

##### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 3, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse ikke er aktiveret.
